АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский район, п.Белый Яр                                      тел. 34-1-15

___________________________________________________________________________________
    13.01.2014

№ 1

О внесении изменений в Порядок подготовки и реализации
 бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства
 муниципальной собственности Белоярского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Тегульдетского района от 20.12.2013 № 16-2013 на постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 12.07.2010 № 55 «О порядке подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Белоярского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Белоярского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Белоярского сельского поселения от 12.07.2010 № 55, следующие изменения:
1) в подпункте 2.7 слова «долгосрочными целевыми программами» заменить на «муниципальными программами»;

2) в подпунктах 4.1, 4.2 слова «долгосрочных целевых программ» заменить на «муниципальных программ».
            2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Белоярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                 В.Н.Поздняков